
Změňte s námi muzeum! 

Hledáme vedoucí/ho obchodního oddělení do Muzea města Prahy, který se nebojí výzev 
a změn. Máte odhodlání jít do toho s námi a přinést nové nápady v době, kdy přicházíme 
s novou vizuální identitou a otevíráme naši Hlavní budovu na Florenci? 

O nás: 

Jsme muzeum, které odráží historii a kulturu našeho města. Chceme oslovit širokou 
veřejnost i nové partnery a aktivně je zapojit do zajímavých projektů. Věříme, že naše 
objekty by měly být místem naplněným akcemi a životem. 

O pozici: 

Hledáme jednotlivce s vizí, který pomůže vytvořit moderní muzeum, které si na sebe 
bude umět částečně vydělat. Společně vás v těchto aktivitách podpoříme. Nic není 
nemožné. 

Koho hledáme: 

Kolegu, který bude aktivně vyhledávat nové partnery a možnosti přinést do muzea 
finance. Nutností jsou zkušenosti v oblasti fundraisingu a velké obchodní nasazení.  
Vedoucího, se schopností inspirovat malý tým v době změn a výzev.  

Koho nehledáme: 

Kolegu, který bude sedět v kanceláři celou pracovní dobu a čekat až ho někdo osloví. 
Člověka, který bude hledat, proč a jak věci „nelze“ uskutečnit.  

Co nabízíme: 

Motivační hodnocení na základě získaných partnerství. Možnost být součástí odvážného 
projektu, který mění pohled na tradiční muzeum. Pracovní prostředí, kde je prostor pro  
nápady, s jejichž realizací vám pomůže dvojčlenný tým. Příležitost přispět k budování 
moderní instituce, která bude inspirací pro další muzea. 

Co můžete očekávat: 

• velký prostor pro nové nápady 
• pestrou náplň práce 
• pružnou pracovní dobu a částečně možnost home office 
• hlavní pracovní poměr, plný úvazek 
• 5 týdnů dovolené 
• 4 dny indispozičního volna (sickdays) 
• kancelář v srdci Prahy, za rohem od Staroměstského náměstí 
• mobilní telefon 

 



Jak se přihlásit:  

Pokud jste připraveni přijmout tuto výzvu a být součástí naší nové vize, napište a 
změňme společně budoucnost městského muzea! Pošlete svůj životopis a krátký 
motivační dopis na adresu hammerova@muzeumprahy.cz do 30. dubna.  Do předmětu 
zprávy napište "Pozice vedoucí obchodního oddělení - Vaše Jméno". 

Těšíme se na společné setkání s vámi!  


